
 
 

UCHWAŁA NR IX/101/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Błażowa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 
2024.04.22 z pózn. zm.) oraz art.15 ust. 1 pkt 6 oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U.2023 r., poz.2778) Rada Miejska Błażowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Błażowa, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Błażowa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/36/2024 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błażowa oraz 
warunków korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błażowej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/101/2024 
Rady Miejskiej w Błażowej  

z dnia 28 listopada 2024 
 

Droga Pikietaż / nr działki 
P 

lub 
L 

Nr Nazwa Obręb Teryt Gmina 

1411R 14+500 P 32 Lecka Pętla Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 14+500 L 31 Lecka Pętla Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 15+330 P 34 Lecka Góra Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 15+340 L 33 Lecka Góra Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 16+120 L 35 Lecka Szkoła Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 16+140 P 36 Lecka Szkoła Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 17+170 P 38 Lecka Skrzyżowanie Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 17+200 L 37 Lecka Skrzyżowanie Lecka 0644312 Błażowa 
1411R 17+820 P 40 Białka Góra Białka 0643880 Błażowa 
1411R 17+880 L 39 Białka Góra Białka 0643880 Błażowa 
1411R 18+420 P 42 Białka OSP Białka 0643880 Błażowa 
1411R 18+440 L 41 Białka OSP Białka 643880 Błażowa 
1411R 19+270 P 44 Białka Dół Białka 643880 Błażowa 
1411R 19+300 L 43 Białka Dół Białka 643880 Błażowa 

1411R 20+380 P 46 
Błażowa Górna 
Skrzyżowanie 

Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

1411R 20+410 L 45 
Błażowa Górna 
Skrzyżowanie 

Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

1411R 21+180 L 47 Błażowa Górna Sklep 
Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

1411R 21+200 P 48 Błażowa Górna Sklep 
Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

1411R 22+100 P 50 Błażowa Górna Most 
Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

1411R 22+180 L 49 Błażowa Górna Most 
Błażowa 
Górna 644022 Błażowa 

DW 878 15 + 088 L 11 Nowy Borek I Nowy Borek 644401 Błażowa 
DW 878 15 + 285  P 98 Nowy Borek I Nowy Borek 644401 Błażowa 
108056R 1+350  Nr działki 997  P/L 1 Nowy Borek Wola  Nowy Borek 644401 Błażowa 
108056R 0+010 Nr działki 997 P 1 Nowy Borek - sklep Nowy Borek 644401 Błażowa 
108056R 0+030 Nr działki 997 L 2 Nowy Borek - sklep Nowy Borek 644401 Błażowa 

1416R 5+840 P 10 Nowy Borek Postronie Nowy Borek 644401 Błażowa 
1416R 5+940 L 09 Nowy Borek Postronie Nowy Borek 644401 Błażowa 
1416R 7+240 P 12 Nowy Borek Jaworznik Nowy Borek 644401 Błażowa 
1416R 7+320 L 11 Nowy Borek Jaworznik Nowy Borek 0644401 Błażowa 
1422R 1+330 L 03 Nowy Borek Granica Nowy Borek 0644401 Błażowa 
1422R 1+500 P 04 Nowy Borek Granica Nowy Borek 0644401 Błażowa 
1422R 2+760 L 05 Nowy Borek Kościół Nowy Borek 0644401 Błażowa 
1422R 2+900 P 06 Nowy Borek Kościół Nowy Borek 0644401 Błażowa 
1422R 4+340 L 07 Błażowa Dolna Walantówka Błażowa Dolna 0643956 Błażowa 
1422R 4+380 P 08 Błażowa Dolna Walantówka Błażowa Dolna 0643956 Błażowa 
1422R 5+360 L 09 Błażowa Dolna Szkoła Błażowa Dolna 0643956 Błażowa 
1422R 5+370 P 10 Błażowa Dolna Szkoła Błażowa Dolna 0643956 Błażowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5928



1422R 6+430 P 12 ul. Armii Krajowej Park Błażowa 0974280 Błażowa 
1422R 6+470 L 11 ul. Armii Krajowej Park Błażowa 0974280 Błażowa 
1422R 6+850 L 13 ul. Armii Krajowej Błażowa 0974280 Błażowa 
1422R 6+920 P 14 ul. Armii Krajowej Błażowa 974280 Błażowa 

- Działka 574/3  P 2 Błażowa zajezdnia PKS Błażowa 974280 Błażowa 
- Działka 574/3  L 1 Błażowa zajezdnia PKS Błażowa 974280 Błażowa 

1422R 8+050 L 15 ul. 3-Maja - ul. Młynarska Błażowa 0974280 Błażowa 
1422R 8+090 P 16 ul. 3-Maja - ul. Młynarska Błażowa 0974280 Błażowa 
1422R 8+830 L 17 Kąkolówka MOR Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1422R 8+860 P 18 Kąkolówka MOR Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1426R 0+710 L 01 Futoma Osiedle Futoma 0644068 Błażowa 
1426R 0+760 P 02 Futoma Osiedle Futoma 0644068 Błażowa 
1426R 1+890 P 04 Piątkowa Łęg Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 1+910 L 03 Piątkowa Łęg Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 2+970 P 06 Piątkowa Dół Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 3+000 L 05 Piątkowa Dół Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 3+600 P 08 Piątkowa Kościół Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 3+640 L 07 Piątkowa Kościół Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 3+980 P 10 Piątkowa Szkoła Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 4+000 L 09 Piątkowa Szkoła Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 4+910 P 12 Piątkowa Góra Piątkowa 0644588 Błażowa 
1426R 4+930 L 11 Piątkowa Góra Piątkowa 0644588 Błażowa 
1427R 0+910 L 01 Futoma Dół Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 0+930 P 02 Futoma Dół Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 1+950 P 04 Futoma Kościół Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 1+980 L 03 Futoma Kościół Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 2+620 P 06 Futoma Remiza OSP Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 2+770 L 05 Futoma Remiza OSP Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 3+600 L 07 Futoma Góra Futoma 0644068 Błażowa 
1427R 3+620 P 08 Futoma Góra Futoma 0644068 Błażowa 
1429R 1+510 P 02 Kąkolówka Nawsie Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 1+510 L 01 Kąkolówka Nawsie Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 2+800 P 04 Kąkolówka Nawsie Sklep Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 2+850 L 03 Kąkolówka Nawsie Sklep Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 3+650 L 05 Kąkolówka Nawsie Zlewnia Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 3+670 P 06 Kąkolówka Nawsie Zlewnia Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 4+700 P 08 Kąkolówka Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 4+740 L 07 Kąkolówka Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 5+630 L 09 Kąkolówka Dół Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 5+650 P 10 Kąkolówka Dół Kąkolówka 0644200 Błażowa 
1429R 6+030 L 11 Kąkolówka Skrzyżowanie Kąkolówka 644200 Błażowa 
1429R 6+090 P 12 Kąkolówka Skrzyżowanie Kąkolówka 644200 Błażowa 
1422R 14+090 L 19 Kąkolówka Ujazdy  Kąkolówka 644200 Błażowa 
1422R 14+150 P 20 Kąkolówka Ujazdy  Kąkolówka 644200 Błażowa 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/101/2024 
Rady Miejskiej w Błażowej  

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Błażowa 

1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest gmina 
Błażowa wykonuje Burmistrz Błażowej. 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Błażowa, które stanowią własność 
Gminy Błażowa lub są przez nią zarządzane mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy 
będący operatorami publicznego transportu zbiorowego, przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia 
działalności w zakresie przewozu osób, oraz podmioty uprawnione do wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego, zwani dalej przewoźnikami. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka 
transportu określa się odrębna uchwałą Rady Miejskiej w Błażowej. 

4. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest złożenie 
pisemnego wniosku oraz uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydanej 
przez Burmistrza Błażowej. 

5. Przewoźnicy oraz operatorzy zobowiązani są do zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych 
w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym oraz 
wykonywania usług przewozowych zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy. 

6. Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu 
umożliwienia pasażerom wsiadanie i wysiadanie. 

7. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
8. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody właściciela lub zarządcy 

rozmieszczania plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 
9. Operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej informacji rozkłady jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 
listopada 1984 r. Prawo Przewozowe a format oraz umiejscowienie uzgodnić z Gminą Błażowa 

10. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w dobrym stanie estetycznym należy do właściwego operatora 
lub przewoźnika. 

11. Zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji przystanków komunikacyjnych oraz możliwości ich 
likwidacji bądź czasowego zawieszenia w użytkowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5928



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym nałożyła na jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych, których są właścicielami lub 
zarządzającymi, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały obejmującej przystanki komunikacyjne, które 
są własnością jednostki samorządu terytorialnego lub którymi ta jednostka zarządza, bez względu na kategorię 
drogi, przy której są usytuowane. Przedłożona uchwała realizuje obowiązki wynikające z ustawy, podjęcie 
uchwały uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5928


	UCHWAŁA NR IX/101/2024 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2024-12-31T12:04:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




